
浮島倉庫開設のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では新たな拠点として、川崎市に浮島倉庫を開設する運びとなりました。 

2025 年 3 月 3 日（月）より稼働いたします。 

これにより京浜地区のお客様には迅速かつ細やかな対応をさせていただけることと確信して

おります。 

更なる効率化を図り、充実したサービスをご提供できるよう精励する所存でございますので、

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2025 年 2 月吉日 

パネルサービス株式会社 

代表取締役 児玉 健一 

 

【概要】 

 

・名称 パネルサービス株式会社 浮島倉庫 

 

・住所 〒210-0862 

神奈川県川崎市川崎区浮島町 4-2 日新倉庫 9 号 

 

・電話 044-589-3752 / FAX 044-589-3753 

 

・営業時間： 8:30 ～ 17:30 （土日祝・GW・夏季休暇・年末年始を除く） 

※ 入出庫： 8:30 ～ 16:00 まで 

 

 


